СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                      РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2018 года                        № 6

с. Кипцы
Об утверждении членов  конкурсной комиссии

 на замещение должности главы администрации

 Кипецкого муниципального образования

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Кипецкого муниципального образования, письмом главы Екатериновского муниципального района от 18.09.2018г. №2816, Совет депутатов Кипецкого муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии следующих граждан:

1) Пикун Татьяну Николаеву, главу Кипецкого муниципального образования;

2) Перепелкину Татьяну Анатольевну, депутата Совета депутатов Кипецкого   муниципального образования;
         3) Антошину Лидию Владимировну, заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Екатериновского муниципального района (по согласованию);

      4)  Тулякову Светлану Сергеевну, начальника отдела организационно-кадровой и контрольной работы администрации Екатериновского района (по согласованию).
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кипецкого муниципального

образования                                                                         Т.Н. Пикун